
Formulář pro poskytnutí informací o platech a odměnách za rok 2023
Instituce Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně

ICO 71009191

Datová schránka jaaai36

Za rok 2023

Poznámka: prosím formulář neupravujte, neměňte pořadí, počet či význam sloupců. Zaslané formuláře zpracováváme strojově a změna způsobí nesprávné uložení Vašich údajů. Děkujeme za pochopení.

Pozice Rok

Odpracováno

měsíců (celé 

číslo, mezi 1-

12)

Výše úvazku (0

až 1, poloviční 

je 0,5)

Plat bez odměn 

(v hrubé výši tj. před 

zdaněním) 

Odměny/bonusy 

(v hrubé výši tj.

před zdaněním)

Ředitel odboru 1 2023 12 1 853037 80000

Ředitel odboru 2 2023 12 1 1229043 77000

Ředitel odboru 3 2023 12 1 816773 130000

Ředitel odboru 4 2023 12 1 913752 62000

Ředitel odboru 5 2023 12 1 719374 65000

Ředitel odboru 6 2023 12 1 941429 130000

Ředitel odboru 7 2023 12 1 849357 60000

Ředitel sekce 1 2023 12 1 997034 145000

Ředitel KHS 2023 12 1 1175980 160000





Poznámka: prosím formulář neupravujte, neměňte pořadí, počet či význam sloupců. Zaslané formuláře zpracováváme strojově a změna způsobí nesprávné uložení Vašich údajů. Děkujeme za pochopení.

Kontrolní součet 

= plat +

odměny/bonusy 

(v hrubé výši tj. před 

zdaněním, automaticky 

spočítáno pro Vaši 

kontrolu)

Nefinanční bonusy

(např. vozidlo s přiděleným řidičem I bez, služební 

byt) Poznámka, např. zdůvodnění mimořádné odměny

933037 Mobilní telefon

1306043 Mobilní telefon

946773 Mobilní telefon

975752 Mobilní telefon

784374 Mobilní telefon

1071429 Mobilní telefon

909357 Mobilní telefon

1142034 Mobilní telefon

1335980 Mobilní telefon




